Российская Федерация
Брянская область
Березинская сельская администрация муниципального образования

Березинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «26 »  декабря  2022 г.

№  45
д.Березино
«О закреплении полномочий
администратора доходов
местного бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Березинского Совета народных депутатов № 5-93 от 23 декабря 2022 года «О бюджете Березинского сельского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить полномочия администратора доходов местного бюджета за Березинской сельской администрацией муниципального образования Березинского сельского поселения по кодам классификации доходов согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Т.П. Тихонову
Глава Березинской сельской

администрации мо Березинского

сельского поселения                                                                                              С.Н. Ермакова